Considérant que cette élection et sa confirmation ultérieure de facto étaient nulles et non avenue en tant qu'elles avaient été réalisées malgré et contre la réserve et le décret, pour pourvoir rapidement et heureusement à la tête de l'église triden-

celerem et felicem, de qua nullus preter nos hac vice se intromittere potest, reservatione et decreto hujusmodi obsistentibus, ne ipsam ecclesiam longe vacationis exponeretur incomodis, paternis et sollicitis studiis intendentes et cupientes talem eidem ecclesie preesse personam qui sciret, vellet et posset eam preservare a noxiis  
35 et adversis ac in suis mantenere juribus et etiam adaugere, post deliberationem quam super hiis cum fratribus nostris habuimus diligentem, demum ad te quem etiam, prout fidedigna relatione percepimus, morum et vite insignit honestas, literatum scientia, spiritualium et temporalium providentia aliaque multiplitia virtutum dona commendant et in quem etiam vota ipsorum capituli tam concorditer, ut  
40 premittitur, concurrerunt, direximus oculos nostris mentis; quibus omnibus diligenti meditatione pensatis, de persona tua, nobis et eisdem fratribus ob hujusmodi tua merita accepta, eidem ecclesie Tridentine de dictorum fratrum consilio auctoritate apostolica providemus, teque illi preficimus in episcopum et pastorem, curam et administrationem ipsius tibi in spiritualibus et temporalibus plenarie commit-  
45 tendo, in illo qui dat gratias et largitur premia confidentes quod eadem Tridentina ecclesia sub tuo felici regimine, gratia tibi assistente divina, prospere dirigetur et salubria suscipiet incrementa, jugum igitur Domini tuis impositum humeris suscipiens reverenter et suavi ejus oneri colla summittens, ejusdem Tridentine ecclesie sollicitam curam geras, gregem dominicum in illa tibi commissum doctrina verbi  
50 et operis informando, ita quod dicta Tridentina ecclesia gubernatori circumspecto et fructuoso administratori gaudeat se commissam ac bone fame tue odor ex laudabilibus tuis actibus latius diffundatur tuque preter eterne retributionis premium nostre benevolentie gratiam uberius valeas promereri.

Datum Avinione, V nonas julii, anno quarto.

55 *In eodem modo* dilectis filiis capitulo ecclesie Tridentine, salutem. Apostolatus officum *et cetera, usque* suscipiet incrementa Quocirca universitati vestre per apostolica scripta mandamus quatinus, predicto electo tamquam patri et pastori animarum vestrarum humiliter intendentes et exhibentes ei obedientiam et reverentiam debitam et devotam, ejus salubria monita et mandata suscipiatis devote ac efficaciter  
60 adimplere curetis, alioquin sententiam quam idem electus rite tulerit in rebelles